
                Spørreundersøkelse 

            

 

 

 

 

 

                     ID 

 

                 Dato 

 

Les hvert spørsmål godt og svar så nøyaktig du kan.                    

Svar det som er riktig for deg. Spør hvis du lurer på noe med spørsmålene.  

Svarene dine vil bli brukt til å beregne totalsummer og gjennomsnitt, uten at enkelt 
svar kan gjenkjennes. Alle svarene behandles konfidensielt. 

 

      

   
    

  
 Bakgrunnsopplysninger 

 
  

1. Kjønn       

         

Jente   1               

 

Gutt 2 

 

    

 2. Alder        

      

 

 

 
           

                                                          

   Vet ikke 
Nekter å svare  Ungdomsskole 

Videregående 

skole 

3 årig høyskole 

/universitet 

(bachelor nivå) 

5 årig 

høyskole 

/universitet 

(masternivå) 

Mer enn 5 

årig høyskole 

/universitet  

(doktorgrad) 

3.  Hva er dine 

foresattes 

høyeste 

utdanning?     

                   
       98 

 

99 1      2 3 4 5 

  

 

 
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Skoletilhørighet 

        

1 a)    Vet ikke Nekter å svare Ja, alltid Som oftest Av og til Sjelden Nei, aldri 

Jeg liker 

skolen* 

 
    98 

 

    99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg trives 

godt i 

friminuttene¤ 

 
    98 

 

    99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg føler at jeg 

passer inn 

blant de andre 

elevene på 

skolen’                   

 
    98 

 

    99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg føler at jeg 

hører til på 

skolen¤ 

 
    98 

 

        99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Ensomhet 

        

1 b)  

 

 

     Vet ikke Nekter å svare Ja, alltid Som oftest Av og til Sjelden Nei, aldri 

Jeg har ingen 

å snakke med 

i klassen* 

 

 
      98 

99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg føler meg 

alene på 

skolen* 

 

 
      98 

99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

  Jeg føler meg 

utenfor det 

som foregår 

på skolen*      

                   

 
       
      98 

99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg er ensom 

på skolen* 

 

 
      98       9 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klassetilhørighet 

1c 

 

 

Vet ikke 

Nekter å 

svare 
Ja, alltid Som oftest Av og til Sjelden Nei, aldri 

 

Jeg liker 

klassen 

 

 

    98 

 

     99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg kommer 

godt overens 

med 

klassekamera

tene minne* 

 

 

    98 

 

     99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg er godt 

likt av 

elevene i 

klasen* 

 

    98 

 

    99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 

Jeg 

samarbeider 

godt med 

andre i 

klassen# 

 

    98 

 

    99 

 

  5 

 

  4 

 

   3 

 

  2 

 

    1 



Spørsmålene er hentet fra:  
Childrens Loneliness Scale (CLS*) (Asher, 1985) 

Elevspørreskjema 2018 (udir ¤) (Oslo, 2018) 

Elevspørreskjema 2018  (Ung i Telemark ‘) (Aase et al.) 

Forskningsprosjektet Læringsmiljøets betydning for bortvalg i videregående skole, 2009 (#) 
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